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                     £õhÀ 

B»¯¥h® Áõ¸[PÒ CøÓ©UP÷Í

BshÁß \¢{v ÷\¸[PÒ CøÓS»÷©

©Úzuõ[PÀP÷Íõk AÀ»

©Ú ©õØÓ[P÷Íõk ö\À» (2)

\©£¢v Â¸¢vÀ \[Pª¨÷£õ®.

ÁõÌUøP²® ÁÈ£õk® Cøn¢vh÷Á

Áõºzøuø¯ ÁõÌÁõ´ Aø©zvk÷Áõ®

{øÓÁõ´ ö£ÖÁ÷u A¸öÍß÷£õ® 

C¸¨£øu¨ £QºÁ÷u \©ö©ß÷£õ®

|ÀÁõÌ÷Á Bß«P ÁÈ£õk & C¢u 

v¸¨£¼ AuØ÷Põº HØ£õk

CøÓÁõºzøu ö|Ô÷¯ Esø© ÁÈ

Cu¯zøuz ÷uØÖ® Cß£ ö©õÈ

ußøÚ÷¯ u¸QßÓ uø»Áß ÁÈ

£QºÂÀ E¯ºÄ Põq® ö|Ô & C¢u 

Esø©ø¯ |õÐ® Enº¢vh÷Á & C¢u 

v¸¨£¼ AuØ÷Põº HØ£õk £oø¯

HØS® ö£¸|õÒ (2)  

1. C¨ £õhÀ Ga \¢uº¨£zvÀ £õh¨£kQÓx?

2. C¨ £õh¼ß ‰»® G©US ÂkUP¨£k® AøÇ¨¦ ¯õx?

3.

24
v¸¨£¼
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 QÔìuÁ ÁõÌÂß ø©¯® v¸¨£¼ BS®. AßÖ C÷¯_QÔìx 

PÀÁõ›°À CøÓÁÝUS J¨¦UöPõkzu £¼ø¯  CßÖ A¸Íøh¯õÍ©õP 

1.

2. CøÓÁõºzøua \h[S

3.

4.

5. ©øÓzyx¨ £oUS AÝ¨¦® \h[S

1. B ®£a \h[S

1.

2. ÁõÌzx

3.

4.

5.

6. ÁõÚÁº Ru®

7.

24.1 öuõhUPa \h[S
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2.CøÓ Áõºzøua \h[S

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

1.

2.

1.

2.

3. v¸Â¸¢x

4.

24.2

24.3

24.4
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öPõsk ö\À» £oUP¨£kQß÷Óõ®. 

J¨£øhUP¨£kQÓx.

1.

2.

i.  CÖv B^º

ii
iii
iv.ÁõÚÁº Ru®

v

3.

24.5
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4.

i

ii

iii


